
Strona/Page 1

Wyniki Jazdy Indywidualnej na Czas 

Juniorzy
Ślęża Sobótka Bike AcademyOrganizator:

Data / Date:
Dystans/Distance:

28.06.2019 09:40
22 km 

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna/Klub
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team

Prędkość
Average

Różnica
Gap

Czas
Time

1 10058443692 GÓRAK Dominik 28:46.4849 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +00 45.886
2 10062070886 GAŁKA Michał 28:47.4946 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +01 45.860
3 10053953808 MAJEWSKI Kacper 28:48.8071 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ +02 45.833
4 10052477283 KUDERCZAK Dawid 29:06.7447 KLTC KONIN +20 45.361
5 10054308866 WOŹNIAK Adam 29:34.5677 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +48 44.645
6 10053444354 BYCZKOWSKI Jakub 29:35.1748 UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC +49 44.620
7 10058779253 MUSIALIK Jakub 29:43.0197 MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI MEXLLER W KOZ +57 44.420
8 10059397326 OŚKO Miłosz 29:43.6584 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +57 44.420
9 10051908421 RYSZEWSKI Kamil 29:52.1154 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +01:06 44.196

10 10053952794 ZAREMBA Tobiasz 29:56.7881 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ +01:10 44.098
11 10054627047 MARZEC Adrian 30:14.4951 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +01:28 43.660
12 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław 30:19.1769 ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX +01:33 43.540
13 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad 30:21.4487 ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETIX IGLOTEX +01:35 43.493
14 10052595606 PLUTA Dawid 30:22.1464 KLTC KONIN +01:36 43.469
15 10059244752 KAWA Mikołaj 30:25.9458 KLTC KONIN +01:39 43.397
16 10054255316 SZTUBA Kajetan 30:32.5052 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +01:46 43.231
17 10057535835 ORTMANN Szymon 30:33.3096 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +01:47 43.208
18 10054650790 POTASZNIK Szymon 30:38.6359 KTK KALISZ +01:52 43.090
19 10054902384 OLSZAR Antoni 30:38.8156 GRUPA KOLARSKA GLIWICE +01:52 43.090
20 10006941746 RUTKOWSKI Jakub 30:39.7765 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +01:53 43.067
21 10053810833 NOCEŃ Maciej 30:40.8561 GKK OPTY-MAZOWSZE +01:54 43.043
22 10058838362 ŻUREK Sebastian 30:41.0953 MAYDAY TEAM LUBLIN +01:55 43.020
23 10055925837 SĘDZIK Dawid 30:52.8870 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +02:06 42.765
24 10012042330 BYLICA Mateusz 30:53.8285 CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA +02:07 42.742
25 10058818255 MODZELEWSKI Jan 30:55.7168 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +02:09 42.695
26 10055218747 SOSZKA Jakub 30:58.3950 GKK OPTY-MAZOWSZE +02:12 42.626
27 10053810631 DĄBSKI Patryk 31:00.5757 GKK OPTY-MAZOWSZE +02:14 42.581
28 10055926948 SMRECZEK Kacper 31:05.1980 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +02:19 42.466
29 10058441874 CZABOK Konrad 31:12.0275 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +02:26 42.308
30 10054372019 NOWACKI Mikołaj 31:12.5374 GKK OPTY-MAZOWSZE +02:26 42.308
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Wyniki Jazdy Indywidualnej na Czas 

Juniorzy
31 10053954212 PIECHOCKI Jakub 31:16.3189 KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ +02:30 42.217
32 10054876116 DROBEK Hubert 31:19.6495 KON.VC.’T MEETJESLAND +02:33 42.150
33 10058461173 SUSZKO Aleksander 31:20.2076 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +02:34 42.128
34 10056618779 GRZENKOWICZ Maksymilia 31:22.0391 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +02:36 42.083
35 10051904882 FRĄTCZAK Radosław 31:22.2592 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ +02:36 42.083
36 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 31:31.0972 KS SPOŁEM ŁÓDŹ +02:45 41.883
37 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad 31:47.1478 KTK KALISZ +03:01 41.531
38 10055926544 KRAWIEC Kacper 31:57.4488 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +03:11 41.315
39 10053917735 SZWAŁEK Marek 31:58.7186 UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK +03:12 41.293
40 10059514736 GRYN Szymon 32:00.8563 LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC +03:14 41.250
41 10055206320 JURASZ Dawid 32:05.7355 GKK OPTY-MAZOWSZE +03:19 41.143
42 10053902375 SIMIŃSKI Kacper 32:12.5866 KTK KALISZ +03:26 40.994
43 10060080265 FIEDOROWICZ Sebastian 32:24.5090 LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC +03:38 40.741
44 10055206219 WADECKI Mikołaj 32:32.0383 GKK OPTY-MAZOWSZE +03:46 40.574
45 10092547680 KUBEREK Kacper 33:58.6182 KLUB KOLARSKI ŻORY +05:12 38.862

45Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

45

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

KARY
2.12.007 p.6.3 Kierownik T64 Minta Waldemar (10053961787) KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 2*100 zł plus wykluczenie do końca Mistrzostw Polski
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Mężczyźni U23
Ślęża Sobótka Bike AcademyOrganizator:

Data / Date:
Dystans/Distance:

28.06.2019 13:30
33 km 

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna/Klub
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team

Prędkość
Average

Różnica
Gap

Czas
Time

1 10009640063 *SAJNOK Szymon 41:13.6913 CCC TEAM +00 48.039
2 10015329923 *MACIEJUK Filip 41:15.764 LEOPARD PRO CYCLING +02 48.000
3 10015328408 *PAPIERSKI Damian 42:42.7836 CCC DEVELOPMENT TEAM +01:29 46.370
4 10009869530 *SOWIŃSKI Artur 42:50.9814 ASD U.C. PORTO S.ELPIDIO / VPM DISTRIBUZION +01:37 46.226
5 10015093281 *TRACZ Szymon 43:05.0938 CCC DEVELOPMENT TEAM +01:52 45.957
6 10053443748 *BIENIEK Damian 43:19.1637 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +02:06 45.710
7 10006061369 STACHOWIAK Adam 43:22.1132 VOSTER ATS TEAM +02:09 45.657
8 10015847659 *KUŚ Adam 43:27.1039 HUROM BDC DEVELOPMENT +02:14 45.570
9 10010184172 *RUDYK Bartosz 43:39.7621 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ +02:26 45.361

10 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz 44:05.1612 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +02:52 44.915
11 10016145228 *BYSTRZYCKI Wojciech 44:46.1115 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +03:33 44.229
12 10015690338 *KONIECZNY Mikołaj 45:06.3130 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +03:53 43.902
13 10015559689 *WISZNIEWSKI Kacper 45:13.9917 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +04:00 43.789
14 10015850689 *GIERACKI Patryk 45:27.1120 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +04:14 43.564
15 10052494461 *ŁAMASZEWSKI Jan 45:30.6623 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +04:17 43.516
16 10011041311 *CENIUCH Wojciech 45:31.3126 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +04:18 43.501
17 10015559992 *CHMIELEWSKI Maciej 45:36.2116 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +04:23 43.421
18 10054669887 *ZABŁOCKI Bartłomiej 45:43.4328 KS POGOŃ PUŁAWY +04:30 43.310
19 10095180424 *GRYGORCZYK Krystian 47:18.5535 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +06:05 41.860
20 10083567504 *SOCHA Filip 48:05.5327 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +06:52 41.179
21 10056601100 *JANOWSKI Jakub 48:53.0924 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +07:40 40.505
22 10055933618 *SZEWCZYK  Kamil 52:40.4233 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +11:27 37.595
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Wyniki Jazdy Indywidualnej na Czas 

Mężczyźni U23

22Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

22

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

KARY
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Wyniki Jazdy Indywidualnej na Czas 

Męźczyżni OPEN
Ślęża Sobótka Bike AcademyOrganizator:

Data / Date:
Dystans/Distance:

28.06.2019 13:30
33 km 

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna/Klub
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team

Prędkość
Average

Różnica
Gap

Czas
Time

Miedz.1  
Split 1

Miedz.2  
Split 2

1 10003349312 BODNAR Maciej 39:32.451 BORA - HANSGROHE +00 50.08413:13.29(1) 26:18.62(1)

2 10005750262 GRADEK Kamil 40:16.8319 CCC TEAM +44 49.17213:15.25(2) 26:49.53(2)

3 10003318188 BIAŁOBŁOCKI Marcin 40:29.702 NOPINZ SYMEC +57 48.90913:20.46(4) 26:52.38(4)

4 10005852821 KWIATKOWSKI Michał 40:33.383 TEAM INEOS +01:01 48.82913:28.84(5) 26:50.73(3)

5 10006824235 WIŚNIOWSKI Łukasz 40:51.397 CCC TEAM +01:19 48.47013:19.20(3) 27:06.11(5)

6 10009640063 *SAJNOK Szymon 41:13.6913 CCC TEAM +01:41 48.03913:44.30(9) 27:27.42(7)

7 10015329923 *MACIEJUK Filip 41:15.764 LEOPARD PRO CYCLING +01:43 48.00013:34.39(7) 27:20.38(6)

8 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech 41:50.299 NTS SPECTRUMBIKE - ELMAR - LEVEL UP +02:18 47.33114:00.36(14) 27:55.02(9)

9 10008691988 REKITA Szymon 41:53.926 LEOPARD PRO CYCLING +02:21 47.27413:34.02(6) 27:43.15(8)

10 10004608995 KUREK Adrian 42:26.855 HUROM BDC DEVELOPMENT +02:54 46.66113:36.51(8) 27:55.29(10)

11 10009765254 BROŻYNA Piotr 42:34.5925 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:02 46.51513:45.02(10) 28:06.75(11)

12 10015328408 *PAPIERSKI Damian 42:42.7836 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:10 46.37013:55.81(12) 28:15.25(12)

13 10008730283 KACZMAREK Jakub 42:50.9310 HUROM BDC DEVELOPMENT +03:18 46.22614:14.34(19) 28:28.02(14)

14 10009869530 *SOWIŃSKI Artur 42:50.9814 ASD U.C. PORTO S.ELPIDIO / VPM DISTRIBUZION +03:18 46.22614:19.41(22) 28:30.87(16)

15 10008628637 MAŁECKI Kamil 42:54.0934 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:22 46.15414:05.60(15) 28:34.45(17)

16 10002832077 TACIAK Mateusz 43:01.258 VOSTER ATS TEAM +03:29 46.02913:58.25(13) 28:30.62(15)

17 10015093281 *TRACZ Szymon 43:05.0938 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:33 45.95713:52.70(11) 28:25.62(13)

18 10053443748 *BIENIEK Damian 43:19.1637 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +03:47 45.71014:10.87(18) 28:50.28(19)

19 10006061369 STACHOWIAK Adam 43:22.1132 VOSTER ATS TEAM +03:50 45.65714:08.13(16) 28:48.77(18)

20 10015847659 *KUŚ Adam 43:27.1039 HUROM BDC DEVELOPMENT +03:55 45.57014:14.73(21) 28:54.79(22)

21 10010184172 *RUDYK Bartosz 43:39.7621 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ +04:07 45.36114:08.94(17) 28:51.96(20)

22 10009007543 MIKLER Bartosz 43:52.1822 MLUKS VICTORIA JAROCIN / ACCENT +04:20 45.13714:14.65(20) 28:54.41(21)

23 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz 44:05.1612 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +04:33 44.91514:23.57(23) 29:17.67(23)

24 10016145228 *BYSTRZYCKI Wojciech 44:46.1115 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +05:14 44.22914:27.00(24) 29:39.16(24)

25 10015690338 *KONIECZNY Mikołaj 45:06.3130 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +05:34 43.90214:35.64(25) 30:01.73(27)

26 10015559689 *WISZNIEWSKI Kacper 45:13.9917 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +05:41 43.78914:49.71(31) 30:08.24(30)

27 10015850689 *GIERACKI Patryk 45:27.1120 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +05:55 43.56414:42.28(27) 30:05.24(29)

28 10052494461 *ŁAMASZEWSKI Jan 45:30.6623 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE +05:58 43.51614:42.74(28) 29:59.15(26)

29 10011041311 *CENIUCH Wojciech 45:31.3126 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +05:59 43.50114:38.09(26) 29:55.82(25)

30 10015559992 *CHMIELEWSKI Maciej 45:36.2116 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI +06:04 43.42114:46.06(30) 30:04.60(28)
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Wyniki Jazdy Indywidualnej na Czas 

Męźczyżni OPEN
31 10054669887 *ZABŁOCKI Bartłomiej 45:43.4328 KS POGOŃ PUŁAWY +06:11 43.31014:44.44(29) 30:20.19(31)

32 10095180424 *GRYGORCZYK Krystian 47:18.5535 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +07:46 41.86015:37.62(33) 31:34.55(32)

33 10083567504 *SOCHA Filip 48:05.5327 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +08:33 41.17915:27.63(32) 31:43.75(33)

34 10056601100 *JANOWSKI Jakub 48:53.0924 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +09:21 40.50516:19.75(34) 32:39.20(34)

35 10055933618 *SZEWCZYK  Kamil 52:40.4233 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +13:08 37.59516:53.01(35) 34:50.37(35)

35Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

35

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

KARY
2.12.007 p.6.3 WALCZAK Zygmunt UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWICE (10053444859), BROŃSKI Piotr KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 
(10001500147)-kara 200 zł dla każdego

2.12.007 p.3.6 DS. ALKS STAL COETIX IGLOTEX Grudziądz-50 zł, DS. CCC DEVELOPMENT TEAM-50 zł, DS. CCC Team-100 zł, DS.HUROM BDC  DEVELOPMENT-
50 zł

2.12.007 p.3.6 21-RUDYK Bartosz (10010184172), 25-BROŻYNA Pioitr (10009765254), 13-SAJNOK Szymon (10009640063), 10-KACZMAREK Jakub (10008730283), 7-
WIŚNIOWSKI Łukasz (10006824235) -kara 100 zł dla każdego
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Wyniki AMP Jazdy Indywidualnej na Czas 

Męźczyżni OPEN

Ślęża Sobótka Bike AcademyOrganizator:
Data / Date:
Dystans/Distance:

28.06.2019 13:30
33 km 

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna/Klub
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team

Prędkość
Average

Różnica
Gap

Czas
Time

Miedz.1  
Split 1

Miedz.2  
Split 2

1 10005852821 KWIATKOWSKI Michał 40:33.383 TEAM INEOS +01:01 48.82913:28.84(5) 26:50.73(3)

2 10006824235 WIŚNIOWSKI Łukasz 40:51.397 CCC TEAM +01:19 48.47013:19.20(3) 27:06.11(5)

3 10009640063 *SAJNOK Szymon 41:13.6913 CCC TEAM +01:41 48.03913:44.30(9) 27:27.42(7)

4 10015329923 *MACIEJUK Filip 41:15.764 LEOPARD PRO CYCLING +01:43 48.00013:34.39(7) 27:20.38(6)

5 10009765254 BROŻYNA Piotr 42:34.5925 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:02 46.51513:45.02(10) 28:06.75(11)

6 10008628637 MAŁECKI Kamil 42:54.0934 CCC DEVELOPMENT TEAM +03:22 46.15414:05.60(15) 28:34.45(17)

7 10002832077 TACIAK Mateusz 43:01.258 VOSTER ATS TEAM +03:29 46.02913:58.25(13) 28:30.62(15)

8 10006061369 STACHOWIAK Adam 43:22.1132 VOSTER ATS TEAM +03:50 45.65714:08.13(16) 28:48.77(18)

9 10015559689 *WISZNIEWSKI Kacper 45:13.9917 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER +05:41 43.78914:49.71(31) 30:08.24(30)

10 10083567504 *SOCHA Filip 48:05.5327 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +08:33 41.17915:27.63(32) 31:43.75(33)

11 10056601100 *JANOWSKI Jakub 48:53.0924 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA +09:21 40.50516:19.75(34) 32:39.20(34)

35Uprawnionych/On The Start:
Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:
Nie wystartowało/Did Not Start:

35

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

KARY
2.12.007 p.6.3 WALCZAK Zygmunt UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWICE (10053444859), BROŃSKI Piotr KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 
(10001500147)-kara 200 zł dla każdego

2.12.007 p.3.6 DS. ALKS STAL COETIX IGLOTEX Grudziądz-50 zł, DS. CCC DEVELOPMENT TEAM-50 zł, DS. CCC Team-100 zł, DS.HUROM BDC  DEVELOPMENT-
50 zł

2.12.007 p.3.6 21-RUDYK Bartosz (10010184172), 25-CENIUCH Wojciech (10011041311), 13-SAJNOK Szymon (10009640063), 10-KACZMAREK Jakub 
(10008730283), 7-WIŚNIOWSKI Łukasz (10006824235) -kara 100 zł dla każdego


